
UCHWAŁA Nr IX.80.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Dyrektora Zespołu Szkół w Przystajni

Na podstawie art. 18  ust.  2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z 2013  r.,  poz.  594  z późn.  zm.),  w związku z art.  229  pkt 3  Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Gminy Przystajń, 
Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznać skargę P.  Janiny  i  Kazimierza  Poraj  dotyczącą działalności Dyrektora  Zespołu  Szkół 
w Przystajni Pani Moniki Rabendy za bezzasadną.

§ 2. 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przystajń.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

                        



                                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr IX.80.2015    
                                                                       Rady Gminy Przystajń

                                                                          z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Uzasadnienie

       Dnia 1 lipca 2015  r.  do Rady Gminy Przystajń wpłynęła skarga na Dyrektora Zespołu Szkół 
w Przystajni Panią Monikę Rabendę złożona przez P. Janinę i Kazimierza Poraj. 

          Skarga dotyczy braku ze strony dyrektor odpowiednich działań, aby osoby korzystające z boiska 
szkolnego w godzinach popołudniowych i w dni wolne od nauki nie zakłócały spokoju Skarżących.

     Komisja  Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia  Rady  Gminy  Przystajń  po  zapoznaniu  się  ze  skargą  
Skarżących oraz po przeprowadzeniu wizji lokalnej w dniu 24 lipca 2015 r, a także po przyjęciu na 
posiedzeniu komisji w dniu 24 lipca 2015 r. wyjaśnień od Pani Dyrektor Moniki Rabendy stwierdza, że 
postępowanie  Pani  Dyrektor  jest  zgodne  z  regulaminem  korzystania  z  obiektu  sportowego 
opracowanego  i  zatwierdzonego  przez  Radę  Pedagogiczną  i  Dyrektora  Szkoły  jak  i  pozytywnie 
zaopiniowanego przez Radę Gminy Przystajń. 

    Rada  Gminy  Przystajń  w  pełni  podziela  powyższe  ustalenia  Komisji  Oświaty,  Kultury 
i  Zdrowia,  i  wobec  faktu,  że  Komisja  jest  organem  wewnętrznym  Rady  przyjmuje  je  za  swoje,  
i postanawia jak w niniejszej Uchwale.

        W dalszej kolejności Komisja uznaje za zasadne usytuowanie na obiekcie sportowym ekranów 
dźwiękochłonnych, by wyeliminować częściowo hałas dobiegający z boiska. 

        Wobec powyższego ustalono, że działania Dyrektora Zespołu Szkół w Przystajni Pani Moniki 
Rabendy były zgodne z obowiązującymi przepisami prawa i brak jest podstaw do uznania, że skarga 
jest zasadna.


